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CleanAIR® Omnira
Ochranny stit

Popis uzit

Ochranny §tit, ktery nabizi ochranu prafi rychle leficim Ochranny stit Omnira je vhodny pro mnoho ¢innosti,
¢éasticim. Ochranny $tft dispounuje dtimysinym pro brouseni a dalsi operace povrchove dpravy nebo
véfracim systéme pro maximalni komfort. pfi narocne udrzbe.

DA-131_-_403201_-_0Omnira_-_CZ
MALINA - Safety s.r.o. | * All righ d

Mﬂ'iﬂﬂ Safe.t © Lucni M, 466 01 Jablonec n. Nisou, Czech Republic © CleanAlIR® All rights reserve
y Tel.: +420 483 366 600, Email.. exporf@malina-safety.cz Revision.: 2024_07_11

Web.: www.malina-safety.cz / www.clean-air.cz Output.: 2024_10_21

* obrazek je pouze ilustrativni a mize se lisit v zavislosti na doplhkavem vybaveni



TECHNICKY LIST

CleanAIR® Omnira
Ochranny stit

Technickd data [Omnira)

Produktovy kod 403100

Hmotnost 460 g

Material Skorepina - PA
Zomnik - PC

Hlavovy kiiz - PP, PA
-6 °C az +bb °C, relativni vihkost 20 - 85 % Rh
-10 °C az +bb °C, relativni vihkost 20 - 85 % Rh

Ochranny zornik TR1- EN166 1FT BK N
Ram - EN186 3 4 6 FT B 5/2-6

Rozsah uziff
Skladovaci podminky
Certifikace ochrany zraku a obliceje

Kompatibilni pfislusenstvi a ndhradni dily

Objednaci kad

Nahradni ochranny zornik TR1, Ciry

Nahradni ochranny zornik TR1, zluty

Nahradni ochranny zornik TR1, ¢iry, aPA, chemicky odolny
Nahradni ochranny zornik CR1, ¢iry CP

Nahradni ochranny zornik TR1, tmavost 3

Nahradni ochranny zornik TR1, fmavost 5

Ochranna hlavy, nehotlava (Verus, Omnira)

Ochranna krku, nehotlava (Verus, Omnira])

Ochranna hlavy a krku, nehotlava [Verus, Omnira)

Ochrana hlavy koZen4 (Verus, Omnira)

Ochrana krku kazend (Verus, Omnira)

VariGEAR Standard, bez polstrovani, bez potniho pasky
Hlavovy kifz VariGEAR komf. v&. (Selova paska predni + zadni, hodnf vystelka, bez mont. dild)
Sada montaznich dild VariGEAR (Omnira, SUMMIT]
VariGEAR potni paska (baleni po 2)

Sada VariGEAR kamfort (¢elové paska predni + zadni, hornf vystelka]
Zadni polstrovani VariGEAR

Vrchni polstrovani VariGEAR

Ochranna fdlie zorniku CR1 (Uni-Mask, Omnira), baleni po 10
CleanAlR VariCap, v¢. hlavoveho kifze a polstrovani
CleanAlR VariCap, bez hlavového kfize

Prohldseni o vylouceni odpovédnosti

/28000
/728001
728080
728100
729003
7280056
/703071
/703072
703073
703074
703075
720008
/720010
/20010.92
720015
720017
720014
720016
723120/10
/20030
720031

VSechny zde obsazené informace sou v fufa chvili povazovany za pfesné a mohou se zménit bez predchoziho upozornéni. Uzivatele by méli

nezavisle vyhodnotit vhodnost kazdeho produktu pro jeho viastni aplikace.



